
 

 

 
 

До 

 
Дирекција за заштита на лични податоци 

 

   (седиште) 

 
1000 Скопје 

 
 
 

Предмет: 

 
Известување за определување/назначување на офицер за заштита на лични податоци 

 
 
 

Почитувани, 

 

Ве известуваме дека со Одлука/Решение бр.   од     година, 

     (име и презиме)     (работно место)  

во       (организациска единица)  во 

        (назив на контролорот/обработувачот) е определен за  

офицер за заштита на личните податоци во (назив на контролорот/обработувачот). 

 
 
 

Контакт податоци на Офицерот за заштита на лични податоци: 

Електронска адреса:       

Телефонски број:    

 

 

 
Прилог: Одлука/Решение бр. од     /    / година 

 
 

Скопје,     /    / година 

 

 

             Потпис на одговорното лице, 

 
 

 
 

ОБРАЗЕЦ 3 Известување за определување/назначување на ОЗЛП 


